ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВОЕННЫЙ КОМИССАРИАТ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ»

ПРИКАЗ
ВОЕННОГО КОМИССАРА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД-КУРОРТ

ГЕЛЕНДЖИК КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«21» сентября 2022 г. № 165

г. Геленджик

Об объявлении мобилизации

Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года №
647 с 09 часов 00 минут объявлена частичная мобилизация на территории
Краснодарского края. Во исполнение приказа военного комиссара
Краснодарского края от 21 сентября 2022 года № 338,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем офицерам, прапорщикам, мичманам,  сержантам,
старшинам, солдатам и матросам запаса, постоянно проживающим на
территории муниципального образования город-курорт Геленджик,
получившими  персональнальные повестки военного комиссариата
городского округа город-курорт Геленджик, явиться в сроки и пункты,
указанные в персональных повестках.

2.  Призываемые в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа
офицеры, прапорщикам, мичманам, сержантам, старшинам, солдатам и
матросам запаса, при явке по мобилизации обязаны иметь при себе
документы и личные вещи, указанные в мобилизационных предписаниях и
персональных повестках.

3. Настоящий приказ объявить и разъяснить во всех организациях
независимо от организационно-правовых форм и форм собственности.